ita & in  
 & de  
 & de  
 & de

Obijud. qto.

quāvis absolute illud negari debeat. Obijud. tū  
quod ē in potia pō et cō in actu s; infimū est in potia  
q' et actu cō pō consequente dabit in finitū actu re

Solutio.

pondeo eo modo que aliqd ē in potia pō et cō in  
actu si est in potia ut sit sine fine ita vidēz ut  
aliqd potia remaneat tunc erit in actu sine fine  
si sit in potia ut sit simul in actu quoq' finitū.

Obijud. 2to.

s; infimū in potia priori nō solūmodo respō in potia  
unde nō seq' ē actu dare pō in finitū. 3to Obijud.  
Infinita potia respōdat infimūz actū seu effectū s; potia  
dei ē infinita q' ē actū seu effectū dsi infimūz s;  
absolute dei potiam infimūz actu dare pō nō  
nō ē manifesta maior inde q' stat q' quo maiorē  
potia eo et flura pō. Nō deb' non cō necesse est  
infinita potia respōdat effectū infimūz: q' cō  
aqui uice unigū ē divina potia comparata ad  
actuā nō adquate in effectū suo ostendit ut d.

Solutio.

Utrum. q' pō q' 2. 5. art. 2do docet. Vel dicendū  
ē in eodem dōctore pō ibidem q' 2. 5. art. 5. infimū  
potia dei respōdat aliquem effectū infimū  
nō quō ad substantiā rei dicitur s; quō ad  
centū modū. 3. hō respōdat pō ad aptitudinē  
infinitales divina potia s; hō cō pō dei in  
quōlib' rem gōre non tot nec tam pō s; hō effie  
re quā ad hōc plura pō s; hō dicitur q' dicitur pō hō.

Alia solutio.

Obijud. 6to.

6to Obijud. Magnitudo unigūz dicitur ē quōq' divina

ut producat obliqua nullis finibus e circumscripta  
 alioq designari potest magnitudo qua res maiorem  
 ducere n potest q falsum e q magnitudo a deo  
 producat e actu infinita. Sedet quam unq mag Solutio.  
 tudine unq res idem ut eo finitas item bonis  
 certam seu designabilem magnitudinem q divinis ill  
 ubi obliqua certis limitibus coeuen; Item ut nulla  
 tanta est qua res maiorem n ficiat ita nec  
 nullam notari potest qua maior ab illo effici negat.  
 Definitio obliqua si res ex necessitate sua ageret obliqua  
 duceret infinitum q idem nunc et finitum pro  
 cum eis potest res ipsa minor non sit qua  
 statu foret. pro assumptam qa tunc expro  
 quantu maximu sua potest ~~conatum~~  
 adu in actu sua infinitu f duceret. Sedet Solutio  
 res sua necessitate operetur q sequent futurum  
 infinita virtute no polleret: qa sic operi  
 perfectionem includit qua in virtute infinita  
 omnia e minime pot. Quod si ex hypothese  
 infinitam virtutes possideret eamq totam appli  
 caret & effunderet infinitu qd in duceret q  
 hypothese impotem. Quis ergo datus est  
 infinitu ~~hypothese~~ ignis n eet impotente  
 combustiones quoq dari: & quos si angeli  
 infiniti in certo quodam spatio f ducerent lapsi  
 dem aliquo infinito impulsu mouere atq et per

spatio illud unico momento transire potest: ita si de  
 natura necessitate agentis infinita virtutes ad agendum  
 adhiberet infinita produceret. Quia in ultimum  
 sumptu e impossibile adeoq; contentu a Deo esse potest  
 res quales prius posteriq; et admittit eo q; res  
 impossibilia & hypotesis d' alio n' absurda sit. Ita  
 q; inq; impossibilia sequantur. Quod obijci Deo  
 potest in quo inq; instanti creare unum angelu: nec  
 inq; igitur cum incipit aliqua hora Deum in quo unq; in factu  
 illig hora creare unum angelu: q; hora transacta factu  
 erunt infiniti angeli quonia hora n' sit q'dam g'ra  
 infinita t' instantia. Reditur ei a philosopho q; obijci  
 a sensu diuiso ad compositu: Na ut g'ra Deum in  
 quo unq; instanti seorsim potest creare unum aliquem angelu  
 ita negat in omnib; hora instantib; singularim q; omni  
 ne numeratim potest creare totidem angelos. Quia cui  
 modi instantia cu' in factu t' infinita sit no' potest  
 actu oia dinumerari ac transiri aliq; tota hora  
 resolvere in instantia q; fieri no' potest in b' lib. man  
 festum euadet. 9o obijci: In g'ra t' infinita  
 in potentia d' q; abet se separari potest ab alia. q; Deo potest  
 p' tot g'ra a se inuicem separari q; sic separata in fin  
 ta existant q; Deo infinita t' potest q; d' obijci  
 una contentu p' ab altera separari potest in potest t' d'  
 suspente t' d' ut partes oer actu a se inuicem separari

Obijci 2o.

Solutio.

Obijci 9o.

Solutio.

quomodo scilicet scilicet subiecto gradus carborum eos  
oer gradus in uno subiecto gignunt: tu infirmitas  
ex ipis in unum quibus unumque lapidi dicitur gradus  
inexplicatis, ut illi gradus sufficientes ut scilicet lapidibus  
Terminantur ut non reuertantur per dicitur de:

De qua infinitate loquitur  
scilicet quod non  
est cognoscibile.

Ex his manifestum est quod quomodo unum sit quod nihil potest  
ut infinitum a se cognoscibile: Non loquitur inquam  
de infinito negative simpliciter et cognoscibile. Nec loquitur  
de sua divinitate et scilicet cognoscibile. Nec de infinito in  
potest; oia enim sunt non entis aliquid adesse et ita  
sunt. Sed loquitur de aliqua magnitudine ut  
titudinis aliquid existens finem, omni ac terminata  
recto quod infinitum cognoscibile minime est: quod  
eodem entis in implicito gradibus non in dicitur.  
Et in cognoscibile recte ab illis finem sed ab aliis  
nisi quod est. Item in de Deo illa quod implicat illud  
non quod non infinitum a se potest intelligi sed quod ipsi non  
iectioe scilicet sunt gradibus a se non in dicitur.